



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# SBL Holding ApS

c/o Steen Bo Larsen, Kratvej 8, 4623 Lille Skensved

CVR-nr. 26 22 48 37

## Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2021.

---

Steen Bo Larsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SBL Holding ApS c/o Steen Bo Larsen Kratvej 8 4623 Lille Skensved  CVR-nr.: 26 22 48 37 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Steen Bo Larsen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Associeret virksomhed</b>	Højelse Hesteklinik, Lille Skensved



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.615 t.kr. mod 422 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.709</b>	<b>-14</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.280.405	554
Andre finansielle indtægter	448.104	1
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.790	-156
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.709.010</b>	<b>385</b>
Skat af årets resultat	-94.290	37
<b>Årets resultat</b>	<b>1.614.720</b>	<b>422</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	320.905	83
Udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Overføres til overført resultat	1.180.815	228
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.614.720</b>	<b>422</b>





## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.062.162	784
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.062.162	784
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.062.162</b>	<b>784</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	37
Andre tilgodehavender	24.108	40
Tilgodehavender i alt	24.108	77
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.934.716	1.487
Værdipapirer i alt	2.934.716	1.487
Likvide beholdninger	155.174	270
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.113.998</b>	<b>1.834</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.176.160</b>	<b>2.618</b>



## Balance 30. juni

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	404.212	83
Overført resultat	3.425.692	2.245
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	111
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.067.904</b>	<b>2.564</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	15
Gæld til associerede virksomheder	1.206	1
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	33.718	33
Selskabsskat	57.332	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	108.256	54
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>108.256</b>	<b>54</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.176.160</b>	<b>2.618</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis-</u> <u>metode</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	0	2.016.547	108.000	2.249.547
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	83.307	228.330	110.600	422.237
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	83.307	2.244.877	110.600	2.563.784
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	320.905	1.180.815	113.000	1.614.720
	<b>125.000</b>	<b>404.212</b>	<b>3.425.692</b>	<b>113.000</b>	<b>4.067.904</b>



## Noter

	2020/21	2019/20		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	4.790	156		
	<b>4.790</b>	<b>156</b>		
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. juli 2020	1.024.700	1.025		
Afgang i årets løb	-43.000	0		
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>981.700</b>	<b>1.025</b>		
Nedskrivninger 1. juli 2020	83.307	-470		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	778.305	673		
Årets tilbageførsler på afgang	-216.672	0		
Udbytte	-427.500	0		
Dagsværdiregulering af finansielle instrumenter	186.772	-120		
<b>Opskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>404.212</b>	<b>83</b>		
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2020	-323.750	-324		
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2021</b>	<b>-323.750</b>	<b>-324</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>1.062.162</b>	<b>784</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
		<b>Regnskabs-</b>		
		<b>mæssig værdi</b>		
		<b>hos SBL</b>		
		<b>Holding ApS</b>		
Højelse Hesteklinik, Lille Skensved	Ejerandel 47,5 %	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs-
		2.279.914	1.638.537	mæssig værdi
		<b>2.279.914</b>	<b>1.638.537</b>	hos SBL
				<b>Holding ApS</b>
				1.062.162
				<b>1.062.162</b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>				
				<b>Andre</b>
				<b>børsnoterede</b>
				<b>værdipapirer</b>
Dagsværdi 30. juni 2021				2.934.716
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				431.850


